

Bogotá 09 de junio de 2023.

Señores  
UP HOLDING SAS  
Ciudad.

ASUNTO: Cotización Materiales, Insumos BPIN 135

En atención a su solicitud para cotizar los elementos Materiales, Insumos para el proyecto denominado "BPIN 2022000100135 A continuación, le presento la oferta económica:

ítem	Cantidades	UNIIDAD	Valor Unitario	Valor Total
Resma de papel tamaño carta	45	Resma	\$ 8.568,91	\$ 385.600,84
Legajador A-Z carta	50	Unidad	\$ 6.221,11	\$ 311.055,67
Marcadores (marca, sobre todo) x 12	4	Unidad	\$ 30.110,62	\$ 120.442,49
Cosedora con mango antideslizante para grapar 240 hojas + ganchos 23/23 Nhitan	1	Unidad	\$ 134.073,11	\$ 134.073,11
Gancho legajador metálico	18	Unidad	\$ 2.380,25	\$ 42.844,54
Tabla Legajadora	9	Unidad	\$ 4.673,95	\$ 42.065,55
Marcador tablero recargable	5	Unidad	\$ 5.366,39	\$ 26.831,93
Borrador Plástico Tablero	1	Unidad	\$ 5.626,05	\$ 5.626,05
Tablero Mixto	1	Unidad	\$ 103.865,55	\$ 103.865,55
Calculadora 12 dígitos	1	Unidad	\$ 25.014,29	\$ 25.014,29
Cinta adhesiva corte fácil	18	Unidad	\$ 1.904,20	\$ 34.275,63
Perforadora 3 huecos	1	Unidad	\$ 21.638,66	\$ 21.638,66
Carpeta palanca carta azul	25	Unidad	\$ 11.511,76	\$ 287.794,12
Folder celuguia legajador carta	72	Unidad	\$ 2.596,64	\$ 186.957,98
Pegante barra	18	Unidad	\$ 7.616,81	\$ 137.102,52
Clip metálico caja	54	Caja	\$ 822,27	\$ 44.402,52
Bolígrafo	150	Unidad	\$ 1.384,87	\$ 207.731,09
Lápiz mirado N2	150	Unidad	\$ 865,55	\$ 129.831,93
Cosedora metálica	1	Unidad	\$ 25.966,39	\$ 25.966,39
<b>SUBTOTAL</b>				<b>\$ 2.273.121</b>
<b>IVA 19%</b>				<b>\$ 431.893</b>
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>\$ 2.705.014</b>



- Todos los valores incluyen IVA 19%, para la forma de pago será el acordado con la empresa, se propone anticipo un pago del 100% contra entrega.
- 
- No incluye Transporte e Instalación
- Validez de la Oferta 8 días calendario.

*Monica V. Castiblanco*

**MONICA VIVIANA CASTIBLANCO CHACÓN**  
**C.C. 1.015.433.260**  
**Representante Legal**  
**EPIC SOLUTION SAS NIT 901.085.539-0**

